FAKULTETI | INXHINIERISE ELEKTRIKE

DEKANATI

ORARI | PROVIMEVE: SEZONI | DIMRIT, VITI AKADEMIK 2025-2026

BACHELOR NE INXHINIERI ELEKTRIKE, PROFILI "ENERGJITIKE"

Viti Nr. [Lénda Data Ora Salla
1 |Algjebér dhe Gjeometri 29.1.2026 09:00 205
2 |Analizé Matematike 1 3.2.2026 09:00 205
3 |Gjuhé e Huaj 5.2.2026 09:00 205
4 |Kimi 9.2.2026 09:00 205
5 |Fizika 1 13.2.2026 09:00 205
6 [Informatiké 18.2.2026 09:00 205
: 7 |Fizika 2 28.1.2026 15:00 205
8 |Probabilitet dhe Statistiké 2.2.2026 15:00 205
9 |Elektrotekniké 1 6.2.2026 15:00 205
10 [Analizé Matematike 2 12.2.2026 15:00 205
11 |Vizatim i Ndihmuar nga Kompjuteri 17.2.2026 15:00 207
12 [Ekonomi dhe Administrim Ndérmarrje 20.2.2026 15:00 205
Nr. |Lénda Data Ora Salla
1 [|Fiziké Teknike 27.1.2026 09:00 205
2 |Matje dhe Instrumentim Elektrik 30.1.2026 09:00 205
3 |TFVK 4.2.2026 09:00 205
4 |Bazat e Elektronikés 10.2.2026 09:00 205
5 |Elektrotekniké 2 16.2.2026 09:00 205
6 |Mekaniké e Aplikuar 19.2.2026 09:00 205
I 7 |Analizé Numerike 29.1.2026 15:00 205
8 [Makina Elektrike 1 3.2.2026 15:00 205
9 |Shpérndarja dhe pérdorimi i energjisé elektrike 1 5.2.2026 15:00 205
10 [Elektrotekniké 3 9.2.2026 15:00 205
11 [Elektroniké Fugie 13.2.2026 15:00 205
12 |Aplikime té Teknologjisé€ Smart 18.2.2026 15:00 204
Nr. [Lénda Data Ora Salla
1 |Bazat e Automatikés / Bazat e Automatikés 1 28.1.2026 09:00 205
2 |Burimet e Rinovueshme té Energjisé 2.2.2026 09:00 205
3 |Tekniké Sigurimi 6.2.2026 09:00 205
4 [Makina Elektrike 2 12.2.2026 09:00 205
5 |Shpérndarja dhe Pérdorimi i Energjisé Elektrike 2 17.2.2026 09:00 205
m 6 |Cilésia, Normativa dhe Legjislacion Teknik 20.2.2026 09:00 205
7 |Sistemet Elektrike 27.1.2026 15:00 205
8 |Teoria e Fushés Elektromagnetike 2.2.2026 12:00 205
9 |Shkenca dhe Teknologjia e Materialeve Elektrike 11.2.2026 15:00 205
10 [Sistemet e Menaxh. te Ener. / Bazat e Automatikés 2 19.2.2026 15:00 204 /205
11 |Praktika Mésimore 26.1.2026 10:00 Lab_TTL




